1

NHC 第 53 回ハーモニカ・コンサートの開催について

2022 年 2 月 14 日

              〒270-0144 千葉県流山市前ヶ崎 32-38

                                              ニッポン・ハーモニカ・クラブ事務局

                             事務局長 真田正二

拝啓 オミクロン株が猛威を振るう中、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、恒例になりました「NHC ハーモニカ・コンサート」も、第 53 回目を迎えること

になり、下記の要領で開催することになりました。出演希望者／グループは、曲目・時間・

出演メンバーなどの詳細は後日報告してもらうことにして、出演者／グループ名及び指揮

者を含めた出演人数だけを官製はがきに記入して、3 月 11 日（金）までに事務局宛郵送し

てください。申し訳ありませんが、官製はがき代はご負担願います。

出演が確定した出演者／グループには、後日、詳細の申し込み用紙をお送り致します。

       敬具

記

1. 開 催 日 2020 年 8 月 20 日（土）

2. 会   場 練馬文化センター小ホール（〒176-0001 東京都練馬区練馬 1-17-37）

3. 入 場 料  全席指定 ￥3,000  ただし

前売り券、出演者割当入場券、会員入場券 ￥2,500

4. 当日時間割  開場 13:30 開演 14:00 終演時間 17:30 予定

5. 費用の分担  出演者（含伴奏者、指揮者）には参加費及び入場券を下記のとおり

       ご負担願います。

      独 奏   参加費 10,000 円、入場券（2,500 円）割当 2 枚以上

       2 名～3 名  参加費 10,000 円、入場券（2,500 円）割当 4 枚以上

       4 名～30 名 参加費 20,000 円 入場券（2,500 円）割当 5 枚以上（但し出演者

１名につき１枚必須）

演奏持ち時間 独奏        5 分以内 1 曲

        小編成（2 名~10 名）8 分以内 2 曲以内

        大編成（11 名以上） 15 分以内 2 曲以内 ただし、なるべく

                  10 分以内を心がけてください。

6. 出演資格  NHC 会員であること（独奏者以外は、全員が会員でなくてもよい）

7. その他   出演グループ数の目安：大編成 4 組、小編成 5 組、独奏 6 組

      希望者多数の場合、目安に応じて事務局で調整させて頂きます。

以上